- راستگو، سید محمد (۱۳۷۹) «پیوند عرفان و تصوف با شعر و ادب»، مجله پژوهشی دانشکده ادبیات و

علوم انسانی دانشگاه کاشان، سال ۱، شماره ۱.

زرین کوب، عبدالحسین (۱۳۷۳) ارزش میراث صوفیه، چاپ هفتم، تهران، امیرکبیر.
زین، سمیح عاطف (۱۴۱۴هـ.ق/ ۱۹۹۳م) الصوفیة فی نظر الاسلام، دراسة و تحلیل، الطبعة الرابعة، بیروت، الشركة العالمية للكتاب.

سراج طوسی، ابونصر (۱۳۸۰هـ.ق/ ۱۹۶۰م) اللمع فی التصوف، تحقیق عبدالحلیم محمود و طه عبدالباقی مسرور، مصر، دارالکتب الحدیثه - بغداد، مکتبه المثنی.

سنایی، مجدود بن آدم (۱۳۵۹) حدیقه الحقیقه و شریعه الطریقه، تصحیح مدرس رضوی، تهران، دانشگاه تهران.

سنایی، مجدود بن آدم (۱۳۶۲) دیوان سنایی، به اهتمام مدرس رضوی، چاپ سوم، تهران، کتابخانه سنایی.